
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 1 

Z Á P I S  č.  4/2022 

z porady PS Financování, která se uskutečnila  

dne 01. 12. 2022 v Litvínově 

 

 

Přítomni:   

• K. Křivánková 

• L. Krupková 

• M. Landová 

• P. Lenc 

 

Další jednání PS Financování se koná v rámci společného jednání všech PS  

dne 18. 01. 2023 ve 14:00 hod. v Litvínově.  

 

 

Program: 

 

1. Kontrola zadaných úkolů .............................................................................................. 2 

2. Nově zadané úkoly ........................................................................................................ 2 

3. Průběh jednání .............................................................................................................. 3 

3.1 KA1 „Řízení projektu“ ................................................................................................. 3 

3.2 KA2 „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III“ ........................................................ 3 

3.2.1 Rozvoj a aktualizace MAP ......................................................................................... 3 

3.2.2 Evaluace procesu místního akčního plánování ............................................................ 4 

4. Diskuze, různé .............................................................................................................. 5 

 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 2 

1. Kontrola zadaných úkolů 

 

1/2022: Zaslat návrh SWOT analýzy členům PS   

Zodpovídá: K. Křivánková 

Termín: 31. 07. 2022 

Stav:  splněno 

 

2/2022: Zaslat Přehled zdrojů financování členům PS 

Zodpovídá: K. Křivánková 

Termín: 31. 07. 2022 

Stav:  splněno 

 

3/2022: Zastat Strategii HSOÚ ÚK (hospodářsky a sociálně ohrožená území Ústeckého 

kraje) všem členům PS   

Zodpovídá: K. Rejčová 

Termín: 31. 08. 2022 

Stav:  splněno 

 

4/2022: Zpracovat SWOT analýzy za oblast financování   

Zodpovídá: K. Křivánková 

Termín: 31. 08. 2022 

Stav:  splněno 

 

2. Nově zadané úkoly 

 

5/2022: Dotazníkové šetření Aktualizace hlavních problémů v oblasti vzdělávání 

v ORP Litvínov – formulace příčin a řešení u přiřazených otázek  

Zodpovídá: K. Křivánková, M. Landová, P. Lenc, L. Krupková 

Termín: 12. 12. 2022 

Stav:  probíhá 

 

 

 

 

 

 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 3 

1. Průběh jednání 

Vedoucí PS zahájila jednání a přivítala všechny přítomné.  

 
3.1 KA1 „Řízení projektu“ 

Projektová manažerka na jednání nebyla přítomna, ovšem vedoucí PS se pravidelně zúčastňuje porad 

zástupců realizačního týmu, a tak členy PS podrobně informovala o stavu realizace projektu a aktuálně 

probíhajících činnostech. 

 

3.2 KA2 „Místní akční plán rozvoje vzdělávání III“ 

Vedoucí PS shrnula nejdůležitější informace o průběhu realizace projektu MAP III, který se prioritně týká 

tvorby projektových dokumentů. 

 

3.2.1 Rozvoj a aktualizace MAP 

Vedoucí PS poděkovala všem přítomným za spolupráci při tvorbě SWOT analýzy, která byla vyhotovena 

již v předchozích dvou projektech a pro účely realizace projektu MAP III byla ve spolupráci všech členů 

PS aktualizována.  

Vedoucí PS uvedla, že SWOT analýzy všech pracovních skupin byly podkladem ke zpracování 

dotazníkového šetření „Aktualizace hlavních problémů v oblasti vzdělávání v ORP Litvínov“. 

Toto dotazníkové šetření pak dostaly všechny pracovní skupiny ke zpracování. 

 

a) Pracovní skupina Financování 

Vedoucí PS měla pro všechny přítomné připravenu tištěnou formu dotazníku, kterou pak všichni členové 

diskutovali a snažili se zodpovědně sestavit odpovědi z hlediska své gesce, tedy finanční oblasti. Řada 

otázek byla primárně zaměřena na osoby pohybující se výhradně ve školství, což členové PS financování 

nejsou a měli tedy problém některé otázky relevantně posoudit.  

Jelikož objem otázek je rozsáhlý, dohodli se členové PS, že otázky na svém jednání pouze označí na škále 

závažnosti a otázky, které vyhodnotí jako závažné si rozdělí ke zpracování a po vyhotovení zašlou 

vedoucí PS. 

 

b) Místní akční plánování  

Tato pod-aktivita spadá primárně do gesce koordinátorů (projektu a MAP). 

 

Analytická část – aktualizace 

Nyní je aktuální dokument ze dne 13. 04. 2022. 

K aktualizace dokumentu bude docházet kontinuálně po celou dobu realizace projektu.   

 

 

 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 4 

Strategický rámec do roku 2025 

Nyní je aktuální dokument ze dne 25. 10. 2022, resp. jeho tabulková část soužící jako podklad 

pro subjekty žádající o podporu do výzev IROP se zaměřením na školství.   

 

Akční plán 2022-2023 

Nyní je aktuální dokument ze dne 13. 04. 2022. 

 

Akční plán 2023-2024 

Pro evidenci.  

 

Akční plán 2024-2025 

Pro evidenci.  

 

Akční plán 2025-2026 

Pro evidenci.  

 

c) Spolupráce s projektem poskytujícím metodickou podporu akčnímu plánování 

v území 

Projektová manažerka pravidelně zasílá informace, prezentace apod. vedoucím PS k případně distribuci 

do PS. Přenos informací je tak řádně zabezpečen. 

 

3.2.2 Evaluace procesu místního akčního plánování 

Pro evidenci.  

 

a) Evaluace Akčního plánu 2022-2023 

Evaluace tohoto AP proběhne někdy zkraje roku 2023.   

 

b) Evaluace Akčního plánu 2023-2024 

Pro evidenci.  

 

d) Evaluace Akčního plánu 2024-2025 

Pro evidenci.  

 

e) Evaluace Akčního plánu 2025-2026 

Pro evidenci.  

 

f) Závěrečná evaluační zpráva za období 2014-2023 

Pro evidenci.  



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 5 

2. Diskuze, různé 

V rámci diskuze se členové PS domlouvali na systému zasílání odpovědí na otázky dotazníku a následný 

přenos do oficiálního elektronického formuláře dotazníku. Dále bylo připomenuto, že příští jednání PS 

se uskuteční v rámci společného jednání všech pracovních skupin v lednu 2023. Vedoucí PS pak všem 

přítomným poděkovala za účast a jednání bylo ukončeno. 

 

Zapsala: L. Krupková   ……………………………………………….. 

 

 


